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de lokale forholda, og følge opp det lokale RU-styret i gjennomføringa

på en slik måte at styret ikke blir satt til side, men fostra på

oppgaven.

(MERKNAD: Direktivet inneholder ufullstendige opplysninger om

sjølve planen og om skoleringsopplegget. Her vises til mer infor-

masjon fra RU sentralt, både gjennom Røde Garde og internt i RU).

v . DIREKTIV OM PRIORITERINGA AV STREIKESTØTTEARBEIDET.

Streiken blant produksjonsarbeiderne ved Vinmonopolene i

Oslo, Bergen, Trondheim og Hamar - som omfatter 500 mann -

er den viktigste streiken på landsbasis nå. Denne Ftreiken er

formelt lovlig, men er likefullt også direkte retta mot lønns-

stoppen. En seier for de streikende ved Vinmonopolene vil være

den første seieren mot lønnsstoppen. At streiken er lovlig gir

et taktisk gunstig uygangspunkt for støttearbeidet o Samtidig

vil det oppstå skarpe motsigelser blant de fagorganiserte i

synet på denne streiken fordi arbeideraristokratiet vil kjøre

på at Polet-arbeiderne ikke skal ha mer enn de andre. Vi må

ikke ta lett på den politiske mobiliseringa for støttearbeidet.

Dette er den viktigste streiken på landsbasis og den krever

mye penger (i underkant av 200.000 i uka). Men samtidig pågår

det en annen streik på NK Nielsen Jernstøperi i Oslo, mot trak-

kassering. Denne streiken vil bli dekket i første rekke gjen-

nom streikestøttekomiteer i Oslo og blant Jern & Metallarbei-

dere her.

Med unntak av de komiteer/steder ellers i landet som har

kommet godt i gang med støttearbeidet til NK Nielsen, skal

alle legge hovedvekta på innsamling til Vinmonopol-arbeiderne.

VI. MELDING OM Mo5TEPLANEN.

Det andre møtet om arbeiderklassen og krisa som er satt opp på

møteplanen i høst, strykes som obligatorisk avdelingsmøte. Dette

gjøres på grunn av møtetettheten og den store mengden internt

arbeid som laga har.

Møtet om sikkerheten kan holdes seinere enn det som er sagt i

planen. Ny frist for å holde møtet om sikkerheten er 30.1.79.
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VII. DISKUSJONSOPPLEGG FOR AVDELINGSMØTET OM SIKKERHETEN.

Som forberedelse til møtet må alle gå gjennom den instruk-

sen som finnes. I tillegg vil vi sterkt anbefale folk å lese

det utdraget fra boka til Pol Pot som er trykt i dette nummeret

av TF. I dette utdraget oppsummerer Pol Pot viktige erfaringer

som Kampucheas Kommunistiske Parti har gjort, og disse erfa-

ringene har vi god bruk for å lære avo

For de som ønsker litteratur i tillegg til dette, vil vi

anbefale Lenin: Hva må gjøres?, spesielt s. 112 - 157. Romanen
"Forårsbebuderen" (Dansk Oktober) er også nyttig.

Både når dere for-bereder dere til møtet og i gjennomfø-
ringa av diskusjonen bør dere bruke disse spørsmåla:

Drives det etterretning mot avdelinga lokalt? Hvem er de,

og hva veit vi om metodene?

Biskuter instruksene - legg hovedvekta på klassifisering.

DIREKTIV OM KONTINGENT-KAMPANJE

Direktiv:

1© Alle lagsatyrer pålegges å vurdere og diskutere kontingenten

til hvert enkelt medlem med formål å øke den.

Kontingenten fastsettes under et kort punkt på et lagsmøte

når lagsstyre har diskutert med alle medlemmene.

Den nye kontingenten gjelder fra den måneden kontingenten
tAz.".

fastsatt.

Begrunnelse:

Både den nye årsplan vi er inne i og partiets

strategiske oppgaver gjør det nødvendig å øke partiets

inntekter .i tida som kommer. Av partiets inntekter er kontingen-

ten den viktigste. Av kontingenten går en stor del til den

daglig drift. Denne delen vil øke i planperioden vi er inne i.

I tillegg må partiet sette av store summer til ulike inves-

teringer og forberedelser til en krigssituasjon. Denne delen

må foregå parallellt med de politiske og organisatoriske

forberedelsene i partiet. I dag er kontingentinntekten sånn

at vi har relativt lite å avsette til dette	 arbeidet. Derfor

trenger vi en	 økning i medlemmenes kontingent.
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Framganksmåte:

Det er	 lagt opp til	 en kort intensiv kampanje for

å øke kontingenten. Metoden er at lagsstyrene oppsøker de

enkelte medlemmene og xlc! diskuterer mulighetene for å øke

kontingenten. Når denne runden er gjennomførtt gjennomfører laga

en kort diskusjon om kontingenten på et lagsmøte. Formålet

med denne siste diskusjonen i laga er å motivere hverandre til

å gå høyere og løse motsigelsene til de som er tilbakeholdne

med å øke kontingenten.

Denne kontingentkampanjen kommer i ei tid hvor krisa rammer

den enkeltes økonomi og hvor vi samtidig setter i gang en

innsamlingskampanje til Klassekampen. Sånn sette vil øking av

kontingenten være en belastning på den enkeltes økonomi.

Dette må vi ta hensyn til i diskusjon og fastsettelsen av ny

kontingent. For enkelte vil det være vanskelig å øke, men for

noen er det mulig å øke en del og noen medlemmer kan øke

kraftig. En del medlemmer	 betaler i dag en liten

kontingent, en del medlemmer har skifta jobb, fått høyere lønn

uten at kontingenten er justert, og for de aller fleste er

det lenge sida kontingenten har blitt endra. Alt i alt skulle

det være mulig for laga å øke den totale kontingentinnbetalinga

Siden kontingenten blei diskutert sist er det kommet mange

nye medlemmer inn i partiet.uten at kontingenten blei diskutert

grundig. Nå er tida inne og muligheten til å få disse høyere

opp i kontingent.

Studietips:

Mao Tsetung: "Legg vekt på økonomisk arbeid" Artikkelen

står på norsk i heftet til Marx-Engelsskolen nr. 1 "Legg vekt

på økonomisk arbeid" s. 26
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